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SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

SEVERKA

ING.ARCH.J.PLA�IL

ING. O.LUBOJACKÝ1:5000

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝

¨`STI D˝LA

OBEC TACHOV

TACHOV Ł.p.34

472 01   DOKSY

TACHOV

05/2019

010/2017

4

VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌ�NÝCH STAVEB, OPATØEN˝ A ASANAC˝

Z PROSTØEDKÙ MINISTERSTVA PRO M˝STN˝ ROZVOJ

ÚZEMN˝ PL`N TACHOV BYL SPOLUFINANCOV`N 

N`ZEV D˝LA 

ÚZEMN˝ PL`N

k.œ. Tachov u Doks

k.œ. Tachov u Doks 

U SkÆly

U Lípy
V BłízÆch

U SkÆly

Pod drøbe�Ærnou

Tachovský vrch

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ¨ÚZK 09/2017) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - HRANICE OBCE

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

HRANICE PARCEL

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

 STAV N`VRH PØESTAVBA

INFORMATIVN˝ JEVY

ÚZEMN˝ REZERVA

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

N`ZEV KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

VPS, PRO KTERÉ LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT 

VPO, PRO KTER` LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT 

- ZALO�EN˝ PRVKÙ ÚSES 

Z05      LOKALITA JIH - HLAVN˝ M˝STN˝ OBSLU�N` KOMUNIKACE

Z06      LOKALITA JIHOZ`PAD - PRODLOU�EN˝ M˝STN˝ KOMUNIKACE

Z07      LOKALITA JIHOZ`PAD - PRODLOU�EN˝ M˝STN˝ KOMUNIKACE

Z08      LOKALITA JIH - KOMUNIKACE PRO BEZMOTOROVOU DOPRAVU

 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (¨`ST ÚSEKU NAVR�EN` K ZALO�EN˝)1081/1077N01     

N02     1081/1077 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (¨`ST ÚSEKU NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N03     1079/1080 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N04     1080/1081 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N05     1080/1081 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N06     1080/1081 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N07     1080/1081 BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N08     A/1081      BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

N09     A/KORECKÝ VRCH  BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU (CHYBÌJ˝C˝ ¨`ST NAVR�EN` K ZALO�EN˝)

 STAV N`VRH PØESTAVBA ÚZEMN˝ REZERVA

SCHVALOVANÉ JEVY

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ - M˝STN˝ KOMUNIKACE V¨ETNÌ KORIDORÙ 

PRO JEJICH UM˝STÌN˝ (VIZ REGULATIVY)

N01

Z05

            A PLOCHA KRAJINNÉ ZELENÌ

- DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA (DI) V¨ETNÌ STAVEB DI NA VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝CH

ZALO�EN˝ PRVKÙ ÚSES M˝STN˝HO VÝZNAMU - BIOKORIDORY, KRAJINN` ZELEÒ

Z06

Z07

Z05

Z08

N03

N01

N02

N04

N06

N07

N05

N09

N08


